Rendta Potankova
Tel: +420 731 108 813
info@malagareality.cz

Benahavis

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavéna

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor
Apartment

3
3

227 m?

0 m?
0

1

1
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995 000 €
~ 24 178 500 K¢

R5228674

* * VVelkolepy a mimoradné prostorny 3loznicovy byt v jednom z
nejvice sought- po vyvoji v oblasti Benahavis. * * Tato impozantni
vlastnost nabizi cca. 200 m 2 obytnych prostor plus 110 m 2
terasy s ohromuijici, bez prekazek vyhled na more. Light- plnéné
80 m 2 obyvaci a jidelni kout poskytuje dostatek prostoru pro vice
posezeni a obyvaci pokoj. Moderni plné vybavenad kuchyn s
prilehlou pradelnou je pohodiné oddélena od obyvaciho prostoru
posuvnymi dvermi. Velkorysé master suite méa ve skrini chodnik a

primy pfistup na terasu. Na opacné strané...




